– Sede Legale Via II Regina, 3 - 76016 Margherita di Savoia (Bt) P. IVA 08114920724, l’ese-

cuzione dei lavori previsti nella procedura negoziata in oggetto, avendo indicato nell’offerta 

economica una percentuale di ribasso del 11,75% sull’importo a base d’asta. Il valore totale 

dell’affidamento è pari ad € 100.873,98 (euro centomilaottocentosettantatre/98) + IVA 

al 10%, di cui € 94.606,08 per i lavori a corpo oggetto della procedura comprensivi di mano-

dopera e oneri aziendali in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e € 6.267,90 per 

i servizi di ingegneria e architettura. 

DISPONE